כתב התחייבות בדבר ניגוד עניינים

הואיל והח"מ הינו "משקיף" בישיבות ועדת הלסינקי במרכז רפואי "רבין" (להלן ועדת הלסינקי);

והואיל ובהתאם לתקנות בריאות העם התשמ"א 1980 ולנוהל ניסויים רפואיים בבני אדם התשע"ו 2016 (מהדורה 2 כולל התיקון מ-29/5/17) ולחוזר המנהל הכללי 7/05, תפקיד ועדת הלסינקי הינו בין היתר להבטיח את זכויותיהם, בטיחותם ורווחתם של המשתתפים המגוייסיים לניסוי רפואי וזאת בין היתר על ידי אישור פרוטוקול הניסוי, אישור טופס ההסכמה מדעת וניהול מעקב ופיקוח שוטף על מהלך הניסוי המאושר.

הואיל והח"מ הינו "משקיף" בישיבות ועדת הלסינקי במרכז רפואי "רבין" (להלן ועדת הלסינקי);

והואיל ולצורך העבודה, נמסרו לוועדת הלסינקי מידע ונתונים שונים הקשורים בבקשה לאישור ניסוי רפואי וכן נתונים הקשורים במהלכו של הניסוי, התקדמותו וממצאיו וכל זאת בהתאם לתקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני אדם), התשמ"א 1980, ובהתאם לנוהל לניסויים רפואיים בבני אדם, התשע"ו 2016 (מהדורה 2 כולל התיקון מ-29/5/17) (להלן: המידע);

והואיל והמידע נמסר לוועדת הלסינקי אך ורק לצורך עבודתה;

לפיכך הריני להתחייב בזאת כדלקמן:

1. המבוא לכתב סודיות זה מהווה חלק בלתי נפרד הימנו ותנאי מתנאיו.
2. הריני מתחייב לשמור בסודיות מלאה ומוחלטת כל מידע סודי שיגיע לידי במסגרת תפקידי כחבר וועדת הלסינקי וזאת ללא הגבלת זמן.